PQM电能质量管理
无功功率补偿系统
推荐方案
施耐德电气在中国
1987年，施耐德电气在天津成立第一家合资工厂梅兰日兰，将断路器技术带到中国，取代传统保险
丝，使得中国用户用电安全性大为增强，并为断路器标准的建立作出了卓越的贡献。90年代初，施耐
德电气旗下品牌奇胜率先将开关面板带入中国，结束了中国使用灯绳开关的时代。
施耐德电气的高额投资有力地支持了中国的经济建设，并为中国客户提供了先进的产品支持和完善的技

/INFD630
(NH3-630A)
单步 尺寸 产品型号 订货号
功率因数控制器 Varlogic NR6 52448 NR6 NR6 NR6 NR6 NR6 NR6 NR6
Varlogic NR12 52449 NR12 NR12 NR12 NR12 NR12 NR12 NR12
熔丝开关 / FUSES 15 ISFT100(NH000-32A) 4 (3 x 4)
1,6 x In (A) 20 ISFT100(NH000-50A)  5 (3 x 5) 6 (3 x 6)
25 ISFT100(NH000-63A) 6 (3 x 6) 1 (3 x 1) 2 (3 x 2) 2 (3 x 2) 2 (3 x 2) 2 (3 x 2) 2 (3 x 2) 2 (3 x 2) 2 (3 x 2) 2 (3 x 2)
50 ISFT160(NH000-125A) 3 (3 x 3) 3 (3 x 3) 4 (3 x 4) 5 (3 x 5) 7 (3 x 7) 7 (3 x 7) 8 (3 x 8) 9 (3 x 9) 10 (3 x 10) 12 (3 x 12)
接触器 15 LC1-DGK11M7C LC1DGK11M7C 4
 / CONTACTORS 20/25 LC1-DMK11M7C LC1DMK11M7C 5 6 6 1 2 2 2 2 2 2 2 2
50 LC1-DWK12M7C LC1DWK12M7C 3 3 4 5 6 7 8 9 10 12
电容器 15 DB BOX S DUTY 15kvar BLR_VBSDY_150A40_3 4

/INFD630
(NH3-630A)
单步 尺寸 产品型号 订货号
功率因数控制器 Varlogic NR6 52448 NR6 NR6 NR6 NR6 NR6 NR6 NR6
Varlogic NR12 52449 NR12 NR12 NR12 NR12 NR12 NR12 NR12
熔丝开关 / FUSES 15 ISFT100(NH000-32A) 4 (3 x 4)
1,6 x In (A) 20 ISFT100(NH000-50A)  5 (3 x 5) 6 (3 x 6)
25 ISFT100(NH000-63A) 6 (3 x 6) 1 (3 x 1) 2 (3 x 2) 2 (3 x 2) 2 (3 x 2) 2 (3 x 2) 2 (3 x 2) 2 (3 x 2) 2 (3 x 2) 2 (3 x 2)
50 ISFT160(NH000-125A) 3 (3 x 3) 3 (3 x 3) 4 (3 x 4) 5 (3 x 5) 7 (3 x 7) 7 (3 x 7) 8 (3 x 8) 9 (3 x 9) 10 (3 x 10) 12 (3 x 12)
接触器 15 LC1-DGK11M7C LC1DGK11M7C 4
 / CONTACTORS 20/25 LC1-DMK11M7C LC1DMK11M7C 5 6 6 1 2 2 2 2 2 2 2 2
50 LC1-DWK12M7C LC1DWK12M7C 3 3 4 5 6 7 8 9 10 12
电容器 15 DB BOX S DUTY 15kvar BLR_VBSDY_150A40_3 4

/INFD800
(NH3-800A)
单步 尺寸 产品型号 订货号
功率因数控制器 Varlogic NR6 52448 NR6 NR6 NR6 NR6 NR6 NR6
Varlogic NR12 52449 NR12 NR12 NR12 NR12 NR12 NR12 NR12 NR12
熔丝开关 / FUSES 15 ISFT100(NH000-32A) 2 (3 x 2) 2 (3 x 2) 2 (3 x 2) 2 (3 x 2)
1,6 x In (A) 20 ISFT100(NH000-50A)   2 (3 x 2) 2 (3 x 2) 2 (3 x 2)
25 ISFT100(NH000-63A) 2 (3 x 2)
30 ISFT100(NH000-80A) 1 (3 x 1) 2 (3 x 2) 3 (3 x 3) 4 (3 x 4) 16 (3 x 16) 18 (3 x 18) 20 (3 x 20) 22 (3 x 22)
40 ISFT100(NH000-100A) 5 (3 x 5) 6 (3 x 6) 8 (3 x 8) 9 (3 x 9) 10 (3 x 10)
50 ISFT160(NH00-125A) 5 (3 x 5)
接触器 15 LC1-DGK11M7C LC1DGK11M7C 2 2 2 2
 / CONTACTORS 20/25 LC1-DMK11M7C LC1DMK11M7C 2 2 2 2
30 LC1-DPK12M7C LC1DPK12M7C 1 2 3 4 16 18 20 22
40 LC1-DTK12M7C LC1DTK12M7C 5 6 8 9 10
50 LC1-DWK12M7C LC1DWK12M7C 5
电容器 15 AB BOX H DUTY 15kvar BLR_VBHDY_150A40_3 2 2 2 2
/ CAPACITORS 20 AB BOX H DUTY 20kvar BLR_VBHDY_200A40_3 2 2 2
25 GB BOX H DUTY 25kvar BLR_VBHDY_250A40_3 2
30 IB BOX H DUTY 30kvar BLR_VBHDY_300A40_3 1 2 3 4 16 18 20 22
40 IB BOX H DUTY 40kvar BLR_VBHDY_400A40_3 5 6 8 9 10
50 IB BOX H DUTY 50kvar BLR_VBHDY_500A40_3 5
BLOCKSET 主柜(宽x深x高) 900 x 600 x 2200 900 x 600 x 2200 900 x 600 x 2200 900 x 600 x 2200 900 x 800 x 2200 900 x 1000 x 2200 900 x 1000 x 2200 900 x 1000 x 2200 900 x 1000 x 2200 900 x 1000 x 2200 900 x 1000 x 2200 900 x 1000 x 2200 900 x 1000 x 2200 900 x 1000 x 2200
副柜(宽x深x高) 900 x 1000 x 2200 900 x 1000 x 2200 900 x 1000 x 2200 900 x 1000 x 2200 900 x 1000 x 2200 900 x 1000 x 2200

/INFD800
(NH3-800A)
单步 尺寸 产品型号 订货号
功率因数控制器 Varlogic NR6 52448 NR6 NR6 NR6 NR6 NR6 NR6
Varlogic NR12 52449 NR12 NR12 NR12 NR12 NR12 NR12 NR12 NR12
熔丝开关 / FUSES 15 ISFT100(NH000-32A) 2 (3 x 2) 2 (3 x 2) 2 (3 x 2) 2 (3 x 2)
1,6 x In (A) 20 ISFT100(NH000-50A)   2 (3 x 2) 2 (3 x 2) 2 (3 x 2)
25 ISFT100(NH000-63A) 2 (3 x 2)
30 ISFT100(NH000-80A) 1 (3 x 1) 2 (3 x 2) 3 (3 x 3) 4 (3 x 4) 16 (3 x 16) 18 (3 x 18) 20 (3 x 20) 22 (3 x 22)
40 ISFT100(NH000-100A) 5 (3 x 5) 6 (3 x 6) 8 (3 x 8) 9 (3 x 9) 10 (3 x 10)
50 ISFT160(NH00-125A) 5 (3 x 5)
接触器 15 LC1-DGK11M7C LC1DGK11M7C 2 2 2 2
 / CONTACTORS 20/25 LC1-DMK11M7C LC1DMK11M7C 2 2 2 2
30 LC1-DPK12M7C LC1DPK12M7C 1 2 3 4 16 18 20 22
40 LC1-DTK12M7C LC1DTK12M7C 5 6 8 9 10
50 LC1-DWK12M7C LC1DWK12M7C 5
电容器 15 AB BOX H DUTY 15kvar BLR_VBHDY_150A40_3 2 2 2 2
/ CAPACITORS 20 AB BOX H DUTY 20kvar BLR_VBHDY_200A40_3 2 2 2
25 GB BOX H DUTY 25kvar BLR_VBHDY_250A40_3 2
30 IB BOX H DUTY 30kvar BLR_VBHDY_300A40_3 1 2 3 4 16 18 20 22
40 IB BOX H DUTY 40kvar BLR_VBHDY_400A40_3 5 6 8 9 10
50 IB BOX H DUTY 50kvar BLR_VBHDY_500A40_3 5
BLOCKSET 主柜(宽x深x高) 900 x 600 x 2200 900 x 600 x 2200 900 x 600 x 2200 900 x 600 x 2200 900 x 800 x 2200 900 x 1000 x 2200 900 x 1000 x 2200 900 x 1000 x 2200 900 x 1000 x 2200 900 x 1000 x 2200 900 x 1000 x 2200 900 x 1000 x 2200 900 x 1000 x 2200 900 x 1000 x 2200
副柜(宽x深x高) 900 x 1000 x 2200 900 x 1000 x 2200 900 x 1000 x 2200 900 x 1000 x 2200 900 x 1000 x 2200 900 x 1000 x 2200